БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                              ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"                        БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                        с. Малотроицкое
«26»  июля  2023 г.                                                                                          № 12

    О внесении изменений в постановление администрации                    Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области № 30 от 12.12.2022 г.                              «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории Малотроицкого сельского поселения»»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также приведения муниципальных нормативных правовых актов Малотроицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация  Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет :
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории Малотроицкого сельского поселения», утвержденный постановлением администрации  Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области № 30 от 12.12.2022 г. (далее - регламент), следующие изменения:
          1.1. Абзац первый пункта 2.4.1 раздела 2 регламента изложить в новой редакции «- 5 рабочих дней – в случае варианта предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации» либо «Аннулирование адреса объекту адресации»;».
          1.2. В абзаце одиннадцатом пункта 3.3.2 раздела 3 регламента слова                 «3 (три)»  заменить словами «2 (два)»;
          1.3. В абзаце восемнадцатом пункта 3.3.3 раздела 3 регламента слова              «7 (семь)  заменить словами «2 (два)»;
            1.4. В абзаце одиннадцатом пункта 3.4.2 раздела 3 регламента слова                    «3 (три)»  заменить словами  «2 (два)»;
             1.5. В абзаце семнадцатом пункта 3.4.3 раздела 3 регламента слова                  «7 (семь) « заменить словами «2 (два)».
             2. Обнародовать настоящее постановление в порядке предусмотренном Уставом Малотроицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Малотроицкого сельского поселения Чернянского района в сети Интернет (адрес сайта:https://malotroiczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Малотроицкого сельского поселения

В.А.Нечепуренко

image1.png